
 

Slavení svátosti smíření před Velikonocemi 2022 v našich farnostech: 

 

 

Moravský Krumlov: pondělí 11.4. od 17:00 do 18:15 

           (zpovídá o. Jan Fiala, o. Josef Dvořák, o. Vít Rozkydal, o. Karel Slanina? a o. Pavel Vybíhal) 

 

Rokytná: dle domluvy s místními 

 

Petrovice: čtvrtek 7.4. od 17:00 do 17:55 
                    neděle 10.4. od 7:00 do 7:25 
                                                                     

Rakšice: sobota 9.4. od 17:15 do 17:55 

 

Kadov: neděle 10.4. od 11:50 do max. 12:30 

 

Dále se zpovídá v běžném časovém harmonogramu před 

bohoslužbou. Po bohoslužbě se již nezpovídá. Vzhledem k dalším 

povinnostem kněží nepožadujte, vyjma naléhavých případů, 

zpověď mimo vypsané termíny. Nabídku svátosti smíření lze využít 

i v okolních farnostech u cizích zpovědníků (jen pozor na to, že 

p. děkan hostuje i ve zpovědnicích v okolních farnostech      ). 

 

 

 



Bohoslužby o velikonočních svátcích 2022 

 Zelený čtvrtek: 17:00 Petrovice 

     19:00 Moravský Krumlov 
  

 Velký pátek: 15:00 Moravský Krumlov 

       17:00 Petrovice 

   Pobožnost křížové cesty 45 minut před   
                      začátkem velkopátečních obřadů. 
 

                     Instrukce pro ministranty v sakristii 10 minut před 
začátkem bohoslužby. 
 

 Bílá sobota: 19:00 Petrovice 

     21:30 Moravský Krumlov 

   Adorace u Božího hrobu dle rozpisu. 

                     Nácvik ministrantů (ze všech farností) v 16:00  
                         v kostele v M. Krumlově. 
 

 Velikonoční neděle: 7:30 Petrovice 

        9:00 Moravský Krumlov 

                                           11:00 Kadov 

 

       Velikonoční pondělí: 7:30 Petrovice 

               9:00 Moravský Krumlov 


